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Sous réserve de modifications

S*

S* : épreuve de synthèse

° : coefficient 2
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SF101 (COFO1)

247p / 17n

Connaissances 

fondamentales 1

SF101 (COFO1)

247p / 17n

Connaissances 

fondamentales 1

Cours

FRAN

ANGL

MATH

PHYS

PHYM

GEST

Nb.p

38

38

95
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Notes

3

3

4

3

2
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SF101 (COFO1)
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Connaissances 

fondamentales 1

Cours
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PHYM

GEST

Nb.p

38
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38
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3

3

4

3

2
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SF102 (COFO2)

247p / 17n

Connaissances 

fondamentales 2

Cours

FRAN

ANGL

MATH

PHYS

PHYM

GEST

Nb.p

38

38

95

38

19

19

Notes

3

3

4

3

2

2

SF102 (COFO2)

247p / 17n

Connaissances 

fondamentales 2

Cours

FRAN

ANGL

MATH

PHYS

PHYM

GEST

Nb.p

38

38

95

38

19

19

Notes

3

3

4

3

2

2

SM101 (M1)  207p / 10n

Modélisation et

mise en plan

Cours

BTME

BCON

RMAT

TEFA

TIND

Nb.p

121

40

14

10

22

Notes

4

3

2

1

-

SM101 (M1)  207p / 10n

Modélisation et

mise en plan

Cours
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4

3

2

1
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S*

SM101 (M1)  207p / 10n

Modélisation et

mise en plan

Cours

BTME

BCON

RMAT

TEFA

TIND

Nb.p

121

40

14

10

22

Notes

4

3

2

1

-

S*

SM106 (M6)  160p / 13n

Systèmes de commande

Cours

BTME

INDU

SYLO

TEFA

TIND

Nb.p

42

14

76

14

14

Notes

4

1

7

1

-

SM106 (M6)  160p / 13n

Systèmes de commande

Cours

BTME
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TEFA

TIND

Nb.p

42

14
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4

1

7

1
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SM104 (M4)  390p / 20n

Solutions technologiques

Cours

BTME

BCON

BURE

ELMA

INDU

MATH

RMAT

TEFA

TIND

Nb.p

84

60

48

24

34

60

28

10

42

Notes

4

3

4

2

2

2

2

1

-

SM104 (M4)  390p / 20n

Solutions technologiques

Cours

BTME
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MATH
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TEFA
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Nb.p

84
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48

24

34

60

28
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4

3

4

2

2

2

2

1

-

SM210 (M10)  80p / 3n

Projet d’approfondissement

Cours

BTME

TIND

Nb.p

60

20

SM210 (M10)  80p / 3n

Projet d’approfondissement

Cours

BTME

TIND

Nb.p

60

20

SM207 (M7)  187p / 6n

Technologies

mécaniques

Cours

BTME

TIND

Nb.p

136

51

Notes

6

-

SM207 (M7)  187p / 6n

Technologies

mécaniques

Cours

BTME

TIND

Nb.p

136

51

Notes

6

-

SM209 (M9)  258p / 15n

Mécanismes de transfert

Cours

BTME

ELMA

MATE

RMAT

SYLO

TIND

Nb.p

72

40

28

26

56

36

Notes

4

3

2

3

3

-

SM209 (M9)  258p / 15n

Mécanismes de transfert

Cours

BTME

ELMA

MATE

RMAT

SYLO

TIND

Nb.p

72

40

28

26

56

36

Notes

4

3

2

3

3

-

Technicien·ne en Génie 

Mécanique diplômé·e ES

SM102 (M2)  223p / 13n

Assemblages et

posages
S*

Cours

BTME

BCON

BURE

ELMA

RMAT

TEFA

INDU

TIND

Nb.p

77

16

28

32

20

22

14

14

Notes

3

1

2

2

2

2

1

-

SM102 (M2)  223p / 13n

Assemblages et

posages
S*

Cours

BTME

BCON

BURE

ELMA

RMAT

TEFA

INDU

TIND

Nb.p

77

16

28

32

20

22

14

14

Notes

3

1

2

2

2

2

1

-

SF203 (COFO3)

196p / 12n

Connaissances 

fondamentales 3

SF203 (COFO3)

196p / 12n

Connaissances 

fondamentales 3

Cours

FRAN

ANGL

PHYS

PHYM

GEST

Nb.p

56

56

28

28

28

notes

3

3

2

2

2

SF203 (COFO3)

196p / 12n

Connaissances 

fondamentales 3

Cours

FRAN

ANGL

PHYS

PHYM

GEST

Nb.p

56

56

28

28

28

notes

3

3

2

2

2

SM208 (M8)  175p / 10n

Transmission de puissance

SM208 (M8)  175p / 10n

Transmission de puissance

Cours

BTME

ELMA

MATE

RMAT

TIND

Nb.p

68

16

28

30

33

Notes

4

2

2

2

-

SM208 (M8)  175p / 10n

Transmission de puissance

Cours

BTME

ELMA

MATE

RMAT

TIND

Nb.p

68

16

28

30

33

Notes

4

2

2

2

-

SM211 (M11)  196p / 16n

Laboratoires

SM211 (M11)  196p / 16n

Laboratoires

Cours

ELEC

LMAT

LMES

LMAE

Nb.p

56

56

56

28

Notes

4

4

4

4

SM211 (M11)  196p / 16n

Laboratoires

Cours

ELEC

LMAT

LMES

LMAE

Nb.p

56

56

56

28

Notes

4

4

4

4

SM103 (M3)  170p / 12n

Assemblages mécano-

soudés et pièces coulées

SM103 (M3)  170p / 12n

Assemblages mécano-

soudés et pièces coulées

Cours

BTME

BCON

ELMA

INDU

RMAT

TEFA

TIND

Nb.p

56

36

8

14

14

20

22

Notes

3

3

1

1

2

2

-

SM103 (M3)  170p / 12n

Assemblages mécano-

soudés et pièces coulées

Cours

BTME

BCON

ELMA

INDU

RMAT

TEFA

TIND

Nb.p

56

36

8

14

14

20

22

Notes

3

3

1

1

2

2

-

Cliquez sur les modules 

pour visualiser les fiches 
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Ecole supérieure
Génie mécanique / Conception

PLAN DE FORMATION MODULAIRE

Ecole supérieure
Génie mécanique / Conception

PLAN DE FORMATION MODULAIRE
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-

Notes
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-
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